ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מיום 20.4.2015 במ"ת 11990-02-15 שניתנה על-ידי

כב' השופטת מ' ברק-נבו

תאריך הישיבה: ג' בסיון התשע"ה (21.5.2015)

בשם העורר: עו"ד טלי חזום; עו"ד ליגל יחזקאל

בשם המשיבה: עו"ד אופיר טישלר

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 20.4.2015 במ"ת 11990-02-15 (השופטת מ' ברק-נבו) לעצור את העורר עד

תום ההליכים נגדו.

להביא את הנשק ממקום שאינו ידוע. על פי אישום 21, ביום 24.6.2015 העורר הסכים לרכוש ממסארווה נשק
בתמורה לסך של 11,000 שקל. על פי אישום 29, ביום 2.8.2014 העורר מסר למסארווה אקדח שהיה ברשותו.

3. בגין המעשים הללו יוחסו לעורר העבירות הבאות: קשירת קשר לעסקה אחרת לפי סעיף 499(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוקהעונשין) יחד עם סעיף 144(ב2) לחוק זה (במסגרת אישומים 13, 15, ו-21);

עסקה אחרת בנשק בצוותא חדא לפי סעיף 144(ב2) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין (באישום 16); הובלת נשק לפי
סעיף 144(ב) לחוק העונשין (באישומים 16 ו-18); והחזקת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין (באישומים 18

ו-29).

4.